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معابر سربیشه ضد عفونی شد
معابر سربیشه برای مقابله با شیوع ویروس کرونا شست و شو و ضد عفونی شد. 
شهردار سربیشه، گفت: در جلسه کمیته برون بخشی طرح بسیج ملی مقابله با 
کرونا تصمیم بر این شد که شهرداری برای ضد عفونی شهر اقدام کند. »زینلی« با 
اشاره به شست و شوی معابر و خیابان ها در روز گذشته و امروز، گفت: خیابان های 

شهر با خودروهای شهرداری و دیگر دستگاه های اجرایی ضد عفونی می شود.

اعلام کالابرگ نفت سفید در 4 شهرستان

شماره جدید کالابرگ نفت سفید برای خانوار های نواحی مرکزی قاین، طبس، 
فردوس و نهبندان اعلام شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، این کالا برگ ها از 
سری کالابرگ های نفت سفید تا 31 تیر سال آینده برای دریافت نفت سفید در 
فروشندگی ها اعتبار دارد. کالابرگ اعلام شده مختص خانوار های ساکن در 
مناطق بدون شبکه گاز )نصب نشدن علمک( و تحویل سوخت به این خانوار ها 

منوط به ثبت نام در سامانه جدید تجارت آسان است.

2 نانوای کم فروش جریمه شدند

دو نانوای قاینی که اقدام به کم فروشی می کردند به پرداخت جریمه نقدی 
محکوم شدند. مدیر کل تعزیرات حکومتی، گفت: با دریافت گزارش هایی از 
اداره صمت قاینات مبنی بر تخلف دو نانوا و بررسی موضوع، مشخص شد که 
آن ها کم فروشی می کنند. »اشرفی« افزود: متهمان در تعزیزات حکومتی به 

پرداخت 10 میلیون و 510 هزار ریال جریمه محکوم شدند.

تدابیر ضد کرونایی در فردوس

تدابیر لازم برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا در فردوس اتخاذ شد. در 
جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی این شهرستان که با محوریت تدابیر 
پیشگیرانه از ابتلا به ویروس کرونا تشکیل شد مهندس »میرزایی« فرماندار 
همکاری همه دستگاه های اجرایی با حوزه بهداشت و درمان را خواستار شد 
و بر پرهیز از تجمعات غیر ضروری فرهنگی، اجتماعی در هیئت های مذهبی 
و مساجد تا اطلاع ثانوی تأکید کرد. دکتر »نگهبان« رئیس شبکه بهداشت و 
درمان فردوس هم گفت: ویروس کرونا حداقل دو ماه و 10 روز دیگر و تا زمانی 
که هوا گرم شود، وجود خواهد داشت پس باید مسائل بهداشتی را با جدیت 

رعایت کنیم.

درمیان، عاری از کرونا
شهرستان درمیان، عاری از کروناست. »بشیری زاده« فرماندار درمیان در 
نهمین جلسه مدیریت بحران شهرستان با اعلام این که هیچ مورد ابتلای قطعی 
به کرونا در این منطقه اعلام نشده است، بر آمادگی  همه دستگاه های اجرایی 
برای خدمات دهی و مساعدت با شبکه بهداشت ودرمان به منظور آموزش و 

پیشگیری از این بیماری تاکید کرد.

یک نانوایی در سربیشه پلمب شد 
یک واحد نانوایی در سربیشه به دلیل رعایت نکردن موارد بهداشتی و به منظور 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تعطیل شد. به گزارش »خراسان جنوبی« این 
نانوایی در بازدید فرماندار از نانوایی های این شهر به دلیل رعایت نکردن نکات 

بهداشتی ابلاغیه های قبلی تا اطلاع ثانوی تعطیل شد.

 

گروه شهرستان ها - پایش مبادی ورودی شهرستان 
ها در این روزها برای مقابله با شیوع ویروس کرونا 
10 ورودی پنج  از پیش تشدید شده است و  بیش 
شهرستان به طور 24 ساعته کنترل می شود. در این 
میان مسئولان از ایستگاه های تست کنترل کرونا در 
این نقاط بازدید و بر اجرای دقیق و بدون چشم پوشی 
تاکید کردند. بنا بر گزارش خبرنگار ما از زیرکوه، 
فرماندار این شهرستان در بازدید از ایستگاه تست 
کنترل کرونا گفت: با توجه  به مصوبه ستاد مدیریت 
بحران استان مبنی بر پایش کریدورهای ورودی، یکی 

از این مبادی، ورودی خواف - زیرکوه است.

پایش ورودی از کال شور
ایستگاه های مراقبت  این که  بیان  با  »عربشاهی«، 
بهداشتی و توصیه های پزشکی با همکاری جامعه 
پزشکی در این ورودی فعال شد، افزود: قرار شد در 
مبادی ورودی به ویژه در منطقه کال شور که منتهی الیه 
زیرکوه و هم مرز با خراسان رضوی است این ایستگاه 
همکاری  با  درمانی  توسعه ای  و  بهداشتی  مراقبت 
مردم و سازمان های مرتبط از قبیل شبکه بهداشت 
و درمان، هلال احمر، بسیج و نیروی انتظامی فعال 
شود. او با تاکید بر تشدید مراقبت ها با توجه به در پیش 
بودن تعطیلات نوروز ادامه داد: در حوزه زیرکوه بعد 
از شروع و شیوع این بیماری، اقدامات گسترده ای در 
حوزه های مختلف انجام و همچنین قرار شد که نقاط 
شهری شهرستان، بلوک بندی شود و دستگاه های 
اجرایی برای ضد عفونی آن اقدام کنند. وی گفت: در 
حوزه درمانی و بیمارستان ، اتاق قرنطینه با چهار تخت 

پیش بینی شده است تا اگر بیماری از آن منطقه نیاز 
به قرنطینه داشت بستری شود. به گفته او اقدامات 
دیگر در حوزه شهرستان با توجه به نیاز مردم برای 
ماسک و دستکش انجام شده است و هر روز از طریق 
دستگاه های متولی یا مرتبط میان مردم توزیع می شود 
تا نگرانی کم شود. وی، افزود: نگاه مردم در برخی از 
بخش ها به ویژه شاسکوه به تولید عوض شده است و در 
کارگاه های خیاطی، ماسک و دستکش تولید می شود 

که در شهرستان توزیع خواهد شد.

مبادی سربیشه قرنطیه نشد
گزارش خبرنگار ما از سربیشه حاکی است، با توجه به 
مطالبات مردم برای پایش در ورودی این شهرستان، 
فرماندار سربیشه گفت: 9 نقطه استان برای ایجاد 
گلوگاه تعیین شده و تصمیمی برای ایجاد قرنطینه 
مهندس  است.  نشده  گرفته  سربیشه  مبادی  در 
»محمدی«، با اشاره به قرارگیری سربیشه در مسیری 
ترانزیتی ادامه داد: همه برنامه ریزی ها بر این است که 
مسافری در این شهر توقف نکند و فقط از محورهای 
ارتباطی عبور کند. به گفته او در تعطیلات نوروز، 

پذیرایی از مهمانان نوروزی انجام نخواهد شد.

پایش 3 مسیر نهبندان
این  فرماندار  نهبندان  از  ما  خبرنگار  گزارش  بنابر 
شهرستان نیز از مبادی ورودی آن بازدید و اعلام 
کرد که طرح پایش و غربالگری مسافران عبوری از 
محورهای ورودی به جنوب استان آغاز شده است. 
»مجید بیکی« گفت: از چهارشنبه طرح تب سنجی 

مسافران در دو ورودی نهبندان )زاهدان و زابل( با 
استقرار تیمی در چاهداشی و مسیر شهداد با مشارکت 
50 نفر از نیروهای شبکه بهداشت و درمان، هلال 
احمر و نیروی انتظامی انجام می شود. به گفته او با 
استقرار تیم بهداشتی در سه مسیر بندان، مسجد 
حضرت ابوالفضل )ع( و به زودی در چاهداشی، طرح 
تب سنجی از مسافران ورودی اجرا و از ورود موارد 
موردی  چه  چنان  و  شود  می  جلوگیری  مشکوک 
مشاهده شد به مدت 14 روز قرنطینه خواهد شد. به 
گفته وی، پایان طرح مشخص نیست و تا اطلاع  بعدی 

ادامه دارد.

۴ ایستگاه مراقبتی در طبس
معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس هم گفت: از 9 
ایستگاه مراقبتی در استان، چهار ایستگاه مربوط به 
مبادی این شهرستان است و ضمن توجیه مسافران 
احتمالی، مراقبت های کامل انجام می شود. »فلاحی« 
افزود: همچنین اجازه توقف بین دو ایستگاه مراقبتی 
داده نمی شود و در صورت تخطی از قانون توسط پلیس 

راه، اعمال قانون می شود.

۱۰ ورودی تحت کنترل
مدیر عامل جمعیت هلال احمر نیز از تشدید نظارت 
ها در ورودی و خروجی های استان خبر داد و گفت: 
با مشارکت جمعیت هلال احمر 10 ورودی استان 
در طبس، فردوس، زیرکوه، قاین و نهبندان به صورت 

شبانه روزی کنترل می شود.
»شهریاری« با بیان این که مسیر های یزد - طبس 
واقع در مسجد شکر، دیهوک – کرمان در دیگ رستم، 
عشق آباد -بردسکن در روستای تپه طاق و طبس – 
اصفهان، تحت کنترل است، افزود: مسیرهای گناباد 
- بجستان- فردوس واقع در پلیس راه باغستان، مسیر 
خواف - زیرکوه در سه راهی کریزان و مسیر گناباد- 
قاین واقع در شهر خضری و خواف- قاین واقع در 
روستای اسفشاد از دیگر مکان های تحت کنترل است. 
او با اشاره به این که در نهبندان هم مسیرهای زابل- 
نهبندان و زاهدان- نهبندان کنترل می شود، اظهار 
کرد که به منظور اجرای این طرح ۸4 نیروی داوطلب 
هلال احمر در قالب 42 تیم با همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی، پلیس و دیگر دستگاه ها، سلامت مسافران 
ورودی به استان را به صورت شبانه روزی پایش می 
کنند. وی با بیان این که هشت هزار و 42۸ نفر در 
ورودی های استان کنترل شده اند، افزود: طی این 
بررسی ها 20 مورد مشکوک مشاهده  شد که این افراد 

به مراکز درمانی ارجاع داده شدند.

درگذشت مادر شهید علوی 
مادر شهید سید غلامرضا علوی در بشرویه جان 
به جان آفرین تسلیم کرد. به گزارش»خراسان 
جنوبی« مرحومه زهرا فاطمی پور مادر شهید 
علوی در 97سالگی بر اثر بیماری و کهولت سن 
دار فانی را وداع گفت و در قطعه صالحین گلزار 
شهدای این شهر به خاک سپرده شد. شهید سید 
غلامرضا علوی سال 63در منطقه غرب کشور به 

درجه رفیع شهادت نایل آمد.

درخواست شورای اسلامی از فرماندار

 مسافران به فردوس
 وارد نشوند

شورای اسلامی فردوس از فرماندار شهرستان 
درخواست کرد که از ورود مسافران به داخل 
شهر جلوگیری شود. »اکبری« رئیس شورای 
اسلامی فردوس گفت: در جلسه ای که اعضای 
شورا با فرماندار داشتند، ضمن بررسی آخرین 
اقدامات انجام شده درباره مقابله با کرونا، بر 
افزایش اقدامات پیشگیرانه و تلاش همه جانبه 
مردم و مسئولان و جلوگیری از ورود مسافران به 

شهر تاکید شد. 

 استقبال از بهار
 و مقابله با کرونا در قاینات

حقانـی - برنامـه اسـتقبال از نـوروز، امسـال در 
قاینـات بـرای مقابلـه بـا شـیوع ویـروس کرونـا 
برگـزار نمـی شـود و همـه تـلاش هـا بـر مقابلـه بـا 
ایـن ویـروس اسـت. فرمانـدار قاینـات در جلسـه 
سـتاد شهرسـتانی مقابله با بیمـاری کرونا گفت: 
اگـر مـردم پیشـگیری از ایـن ویـروس را جـدی 
نگیرنـد صدمـات جبـران ناپذیـری بـه خودشـان 
و کسـب و کار وارد مـی شـود. »کریمـی« افـزود: 
تمهیـدات لازم در بیمارسـتان قایـن اتخـاذ و 
حـدود 30 تخـت بیمارسـتانی بـرای بیمـاران 
کرونـا پیـش بینـی شـده اسـت. وی بـه تصمیـم 
هـای در نظر گرفته شـده بـرای تأمیـن مایحتاج و 
ارزاق عمومی مـردم در ایام نوروز اشـاره و اظهار 
کـرد کـه از اوایـل هفتـه آینـده توزیـع میـوه شـب 
عید آغاز می شـود و 141 تن میوه به شهرسـتان 

اختصـاص یافتـه اسـت.

کنترل سلامت مسافران تشدید شد

پایش 24 ساعته 10 ورودی استان

فرمانـداران قاینـات و نهبنـدان از کارگاه تولید ماسـک 
در ایـن شهرسـتان هـا بازدیـد کردنـد. بـه گـزارش 

»خراسـان جنوبی« با تحویل اقلام مصرفی برای تولید 
ماسـک از سـوی ناحیـه مقاومـت بسـیج سـپاه قاینـات و 
بـا حضـور افتخـاری بیـش از 25 نفـر از بانوان روسـتای 
گریمنج، روزانـه بین 500 تـا 700 عدد ماسـک تولید 

و بـرای اقدامـات بعـدی بـه  شـبکه بهداشـت و درمـان 
شهرسـتان تحویـل مـی شـود. بنـا بـر ایـن گـزارش در 
کارگاه شـرکت تعاونـی فراگیـر ملـی سـیمرغ نهبنـدان 

نیـز روزانـه 500 عـدد ماسـک تولیـد مـی شـود.

بازدید از تولیدی های ماسک در قاینات و نهبندان


